
Первый Поморский Backyard Ultra
Архангельская.область, г.Северодвинск, о.Ягры

24-25 августа 2024 г (max t 22,5°C день, min t 15,5°C ночь; закат 20:06, воскход 4:38), ручной хронометраж
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ЖЕНЩИНЫ

1 Казакова Екатерина 4 1975 Арх.область, Северодвинск 81 19 127,414 14:35:56 41:53,8 50:32,9
2 Малышева Наталья 11 1977 Арх.область, пос.Плесецк 07 11 73,766 8:51:13 44:00,0 53:06,5
3 Михеева Ольга 19 1979 Арх.область, г.Архангельск 65 10 67,06 7:37:03 44:33,6 47:28,5
4 Валевина Ирина 8 1986 Арх.область, Архангельск 5 9 60,354 6:10:42 38:51,5 44:47,0
5 Максимова Юлия 22 1993 Волог.область г.Череповец 9 8 53,648 6:04:09 41:51,9 48:31,3
6 Жирнова Евгения 27 1982 Арх.область, г.Северодвинск 0 7 46,942 4:24:52 35:19,0 40:14,4
7 Никонорова Мария 2 1997 Арх.область, Архангельск 3 7 46,942 5:17:28 41:53,3 48:31,0
8 Привалихина Надежда 18 1988 Арх.область, г.Онега 3 7 46,942 5:24:52 41:52,3 52:42,9
9 Лопатина Александра 29 1983 Арх.область, д. Белоусово / "Морошка" 2 5 33,53 4:26:00 45:13,2 58:09,5
10 Лахменева Мария 9 1954 Арх.область, г.Северодвинск 8 4 26,824 3:05:04 41:54,8 50:38,8
11 Недзвецкая Елена 13 1971 Арх.область, г.Архангельск 8 1 6,706 0:54:05 54:05,8 54:05,8
12 Остальцева Кристина 16 1975 Арх.область, г.Архангельск 3 1 6,706 0:58:15 58:15,3 58:15,3
13 Петрова Елизавета 30 1998 Арх.область, г.Архангельск 4 1 6,706 0:58:16 58:16,4 58:16,4

МУЖЧИНЫ

1 Малафеев Дмитрий 39 1989 Мурм.обл., г.Мончегорск / КЛБ "Сохач" 69 23 154,238 14:19:11 26:47,0 44:33,3

2 Петухов Роман 23 1985 Арх.область, г.Архангельск 68 22 147,532 14:35:39 28:09,1 46:56,7

3 Дьяков Андрей 12 1989 Арх.область, г.Новодвинск 78 21 140,826 13:44:03 33:29,3 44:45,5

4 Коробков Борис 35 1986 Арх.область, г.Архангельск 50 20 134,12 13:09:13 33:29,7 44:19,7



5 Новгородцев Александр 5 1980 Арх.область, г.Архангельск 42 18 120,708 11:56:14 25:51,0 44:44,9

6 Жуков Александр 31 1989 Волог.область, г.Великий Устюг 21 15 100,59 9:40:30 36:35,5 41:49,2

9 Елуков Александр 28 1987 Арх.область, Архангельск / "Стрела" 46 12 80,472 8:05:56 35:20,4 44:58,7

7 Трощинский Евгений 1 1978 Арх.область, г.Архангельск 76 12 80,472 8:50:30 38:50,7 49:00,7

8 Симков Дмитрий 14 1999 Арх.область, г.Архангельск / УМКА 15 12 80,472 9:14:29 39:49,1 53:47,0

9 Прокопьев Дмитрий 15 1988 Арх.область, Архангельск 59 11 73,766 6:58:45 34:21,1 41:27,5

10 Малышев Вячеслав 10 1976 Арх.область, пос.Плесецк 53 11 73,766 8:51:20 44:00,5 53:08,5

11 Пуляев Андрей 33 1983 Арх.область, г.Архангельск 57 10 67,06 6:28:02 31:30,0 51:01,7

12 Говорухин Андрей 3 1984 Арх.область, г.Архангельск 53 10 67,06 7:24:05 39:10,5 49:16,6

13 Яковлев Евгений 34 1991 Арх.область, Архангельск 4 8 53,648 5:03:31 35:18,7 42:24,3

14 Огнев Алексей 6 1983 Арх.область, Архангельск 7 8 53,648 5:28:36 38:46,7 44:47,6

15 Останин Артем 21 1987 Арх.область, Архангельск 1 8 53,648 6:16:03 41:51,1 51:30,5

16 Шваяков Сергей 24 1978 Арх.область, Архангельск 1 7 46,942 4:36:18 34:13,4 45:39,9

17 Негодяев Антон 17 1988 Арх.область, г.Онега 9 7 46,942 5:24:55 41:52,9 52:43,3

18 Малаховский Вадим 36 1967 Арх.область, г.Северодвинск 1 6 40,236 4:27:35 41:56,1 47:22,0

19 Еремичев Михаил 20 1982 Арх.область, г.Новодвинск 6 4 26,824 2:55:57 38:25,6 50:39,1

20 Жерихин Николай 40 1949 Арх.область, г.Северодвинск 4 2 13,412 1:20:57 33:44,4 47:12,5

Поникаровский Демид 7 1999 Арх.область, г.Архангельск DNS

Федоров Сергей 25 1967 Арх.область, г.Архангельск DNS

Поляков Владимир 26 1962 Арх.область, г.Архангельск DNS

Колотов Игорь 32 1993 Арх.область, г.Новодвинск DNS

Главный судья соревнований Недзвецкая Е.В.

Главный судья-секретарь Юдинцева Т.Ю СС2К



Первый Поморский Backyard Ultra 2024 Арх.область, г.Северодвинск, о.Ягры 24-25 августа 2024 г (ma

п/н ФИО нн гр Город / команда пол круги

1 Малафеев Дмитрий 39 1989
Мурм.область, г.Мончегорск / КЛБ "Сохач"

м 23

2 Петухов Роман 23 1985 Арх.область, г.Архангельск м 22

3 Дьяков Андрей 12 1989 Арх.область, г.Новодвинск м 21

4 Коробков Борис 35 1986 Арх.область, г.Архангельск м 20

5 Казакова Екатерина 4 1975 Арх.область, Северодвинск ж 19

6 Новгородцев Александр 5 1980 Арх.область, г.Архангельск м 18

7 Жуков Александр 31 1989 Волог.область, г.Великий Устюг м 15

8 Трощинский Евгений 1 1978 Арх.область, г.Архангельск м 12

9 Симков Дмитрий 14 1999 Арх.область, г.Архангельск / УМКА м 12

10 Елуков Александр 28 1987 Арх.область, Архангельск / "Стрела" м 12

11 Малышев Вячеслав 10 1976 Арх.область, пос.Плесецк м 11

12 Малышева Наталья 11 1977 Арх.область, пос.Плесецк ж 11

13 Прокопьев Дмитрий 15 1988 Арх.область, Архангельск м 11

14 Говорухин Андрей 3 1984 Арх.область, г.Архангельск м 10

15 Михеева Ольга 19 1979 Арх.область, г.Архангельск ж 10

16 Пуляев Андрей 33 1983 Арх.область, г.Архангельск м 10

17 Валевина Ирина 8 1986 Арх.область, Архангельск ж 9

18 Огнев Алексей 6 1983 Арх.область, Архангельск м 8

19 Останин Артем 21 1987 Арх.область, Архангельск м 8

20 Максимова Юлия 22 1993 Волог.область г.Череповец ж 8

21 Яковлев Евгений 34 1991 Арх.область, Архангельск м 8

22 Никонорова Мария 2 1997 Арх.область, Архангельск ж 7

23 Негодяев Антон 17 1988 Арх.область, г.Онега м 7

24 Привалихина Надежда 18 1988 Арх.область, г.Онега ж 7

25 Шваяков Сергей 24 1978 Арх.область, Архангельск м 7

26 Жирнова Евгения 27 1982 Арх.область, г.Северодвинск ж 7

27 Малаховский Вадим 36 1967 Арх.область, г.Северодвинск м 6

28 Лопатина Александра 29 1983 Арх.область, д. Белоусово / "Морошка" ж 5

29 Лахменева Мария 9 1954 Арх.область, г.Северодвинск ж 4

30 Еремичев Михаил 20 1982 Арх.область, г.Новодвинск м 4

31 Жерихин Николай 40 1949 Арх.область, г.Северодвинск м 2

32 Остальцева Кристина 16 1975 Арх.область, г.Архангельск ж 1

33 Петрова Елизавета 30 1998 Арх.область, г.Архангельск ж 1

34 Недзвецкая Елена 13 1971 Арх.область, г.Архангельск ж 1

35 Поникаровский Демид 7 1999 Арх.область, г.Архангельск м DNS

36 Федоров Сергей 25 1967 Арх.область, г.Архангельск м DNS

37 Поляков Владимир 26 1962 Арх.область, г.Архангельск м DNS

38 Колотов Игорь 32 1993 Арх.область, г.Новодвинск м DNS



ax t 22,5°C день, min t 15,5°C ночь; закат 20:06, воскход 4:38), ручной хронометраж

км
время на
дистанции

средняя
скорость 1 круг

11:00
2 круг
12:00

3 круг
13:00

4 круг
14:00

5 круг
15:00

6 круг
16:00

7 круг
17:00

8 круг
18:00

154,238 14:19:11 0:37:21
41:56,6 44:33,3 30:32,7 38:24,3 34:34,6 29:59,3 34:34,0 33:16,3

147,532 14:35:39 0:39:48 41:52,6 45:18,3 28:09,1 42:55,0 45:52,6 29:58,9 41:47,5 46:56,7

140,826 13:44:03 0:39:14 39:13,7 44:45,5 33:29,3 38:23,3 39:34,7 37:44,1 37:51,3 37:25,9

134,12 13:09:13 0:39:27 38:22,5 41:41,9 33:29,7 39:16,7 37:53,6 38:01,5 37:53,7 37:17,3

127,414 14:35:56 0:46:06 41:53,8 45:28,5 44:33,1 42:10,8 42:00,3 42:17,9 45:11,6 45:57,5

120,708 11:56:14 0:39:47 39:18,4 44:44,9 25:51,0 43:03,8 38:01,5 37:43,1 39:09,0 39:07,3

100,59 9:40:30 0:38:42 38:53,2 41:49,2 37:11,1 38:26,2 37:48,5 37:55,8 37:36,5 37:15,5

80,472 8:50:30 0:44:12 38:50,7 45:40,7 44:37,0 42:11,1 40:46,3 44:33,6 42:37,4 44:05,1

80,472 9:14:29 0:46:12 39:49,1 44:54,6 45:05,3 41:10,6 44:24,6 45:37,6 44:48,9 44:01,6

80,472 8:05:56 0:40:29 35:20,4 37:21,1 37:06,3 41:28,9 40:47,0 41:18,4 39:59,2 38:46,9

73,766 8:51:20 0:48:18 44:00,5 46:52,6 47:31,0 47:07,4 47:27,5 47:46,3 47:40,8 48:10,5

73,766 8:51:13 0:48:17 44:00,0 46:52,3 47:30,6 47:07,1 47:26,9 47:45,9 47:40,4 48:10,1

73,766 6:58:45 0:38:04 38:24,5 41:27,5 35:34,4 35:13,6 34:21,1 37:28,1 37:52,4 37:25,4

67,06 7:24:05 0:44:24 39:10,5 43:02,8 42:40,9 42:52,0 43:02,4 44:33,2 45:34,8 46:59,0

67,06 7:37:03 0:45:42 45:55,6 45:35,6 44:33,6 44:51,8 45:59,9 44:34,1 45:11,0 45:57,9

67,06 6:28:02 0:38:48 35:19,5 33:03,5 31:30,0 33:35,9 33:33,9 38:22,9 42:51,7 43:42,7

60,354 6:10:42 0:41:11 38:51,5 44:47,0 40:46,7 40:24,3 39:28,4 40:37,7 41:30,7 42:09,5

53,648 5:28:36 0:41:04 38:46,7 44:47,6 40:47,1 40:24,4 39:28,9 40:37,1 41:31,3 42:12,6

53,648 6:16:03 0:47:00 41:51,1 45:39,3 45:25,5 46:49,3 46:29,2 48:34,3 51:30,5 49:43,9

53,648 6:04:09 0:45:31 41:51,9 45:37,3 44:01,0 44:50,5 45:53,9 46:25,9 48:31,3 46:57,2

53,648 5:03:31 0:37:56 35:28,4 41:28,9 35:35,1 38:23,9 35:18,7 42:24,3 37:37,0 37:14,9

46,942 5:17:28 0:45:21 41:53,3 45:36,3 44:18,4 44:50,0 45:53,5 46:25,5 48:31,0

46,942 5:24:55 0:46:25 41:52,9 45:14,3 44:46,6 45:23,7 45:51,0 49:03,2 52:43,3

46,942 5:24:52 0:46:24 41:52,3 45:14,3 44:46,2 45:23,3 45:50,8 49:02,7 52:42,9

46,942 4:36:18 0:39:28 40:59,1 45:39,9 42:42,5 38:26,9 37:50,1 34:13,4 36:26,7

46,942 4:24:52 0:37:50 35:19,0 37:26,3 37:08,2 37:33,8 37:30,4 39:40,1 40:14,4

40,236 4:27:35 0:44:35 41:56,1 45:38,8 44:01,4 42:46,8 47:22,0 45:49,8

33,53 4:26:00 0:53:12 45:13,2 52:20,5 55:51,6 54:25,7 58:09,5

26,824 3:05:04 0:46:16 41:54,8 45:34,5 46:56,4 50:38,8

26,824 2:55:57 0:43:59 38:25,6 41:59,8 44:52,7 50:39,1

13,412 1:20:57 0:40:28 33:44,4 47:12,5

6,706 0:58:15 0:58:15 58:15,3

6,706 0:58:16 0:58:16 58:16,4

6,706 0:54:05 0:54:05 54:05,8



9 круг
19:00

10 круг
20:00

11 круг
21:00

12 круг
22:00

13 круг
23:00

14 круг
00:00

15 круг
01:00

16 круг
02:00

17 круг
03:00

18 круг
04:00

19 круг
05:00

42:06,7 36:59,9 39:02,9 38:28,4 40:10,8 40:01,6 40:37,0 37:47,3 39:37,1 35:04,0 35:18,9

34:51,3 31:08,8 40:26,3 37:31,6 41:20,7 43:28,8 37:50,7 38:33,0 44:19,7 41:19,6 42:25,0

36:33,5 38:20,8 38:57,7 38:24,7 40:06,9 40:05,5 40:42,3 41:47,8 44:32,8 41:38,3 37:58,6

38:56,0 38:27,0 39:24,8 39:34,8 40:06,1 40:00,0 40:47,3 41:24,9 40:08,1 41:37,7 40:29,3

46:30,3 47:13,1 46:43,4 46:47,2 46:40,6 47:58,6 48:43,6 48:20,4 48:13,4 48:39,1 50:32,9

41:24,0 38:20,2 39:44,3 39:35,4 40:11,6 40:06,0 40:34,6 41:47,4 44:29,4 43:02,0

36:35,5 38:27,1 39:03,0 38:30,2 40:06,5 40:06,5 40:44,6

45:35,9 45:50,6 46:41,0 49:00,7

49:16,6 52:14,5 49:18,7 53:47,0

41:24,7 42:50,6 44:34,0 44:58,7

49:35,5 51:59,3 53:08,5

49:34,0 51:58,7 53:06,5

39:27,1 40:42,9 40:48,2

49:16,6 46:53,3

46:55,1 47:28,5

44:59,6 51:01,7

42:06,6



20 круг
06:00

21 круг
07:00

22 круг
08:00

23 круг
09:00

39:47,0 41:27,0 38:04,0 26:47,0

39:37,8 40:00,0 39:55,0

38:35,8 37:50,0

44:19,7



С2К Т.Ю.Юдинцева

- лучше время на круге


